> ACLARACION No.2
LICITACION ABIERTA DR- CAFTA LA - ADACA-UE No. 38/2018
: DENOMINADA: EL SALVADOR
“ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA DEPENDENCIAS ~ UNAMONOS PARA GRECER
DEL NIVEL SUPERIOR, REGIONES DE SALUD DEL MINSAL, CONSEJO =~ it
NACIONAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL (CONASAN) Y
FARMACIAS ESPECIALIZADAS", FONDO GENERAL.
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39 JUL 2018

Fecha:

Se hace del conocimiento de las personas naturales vy juridicas participantes en la presente
Licitacion, que para ofertar deben tomar en cuenta lo siguiente:

PREGUNTA No. 1:
La entrega de los productos ¢, seria en su empaque original sin entarimar?

RESPUESTA:
La entrega debera ser en su empaque original, sin entarimar.
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PREGUNTA No. 2:
Para los codigos abajo detallados ¢ se puede ofertar con mayor gramaje?

80601011 DESODORANTE AMBIENTAL EN SPRAY

80601034 JABON DE BANO, PASTILLA DE (70-75) GRAMOS

80601055 JABON PARA TRASTOS, EN PASTA SUAVE, ENVASE DE 250 GRAMOS
80602089 INSECTICIDA PARA USO DOMESTICO, EN FRASCO 338 GRAMOS

RESPUESTA:
Se mantiene lo establecido en las Bases de Licitacion.

San Salvador, a las ocho horas del dia arriba mencionado.
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LICDA. ISELA DE LOS ANGELES MEJIA.
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